
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  

Скопје, 20.02.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 12 

 

1. Врз основа на службените записници од XII-то коло на младинска женска лига, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

МЕТАЛУРГ – ЛИХНИД 2012                                          31:18  (16:02) 

ГЕВГЕЛИЈА –  КУМАНОВО                                24:36  (12:15) 

ШАМПИОН – ВАРДАР                                       10:40  (06:20) 

СТРУЖАНКА  – КУЗМАН ВАРДАР                                   37:30 (19:14)    

ЧАИР                                                                 слободен 

              

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Вардар 11 10 1 0 393 196 197 31 

2 ЖРК Металург 11 10 0 1 384 199 185 30 

3 ЖРК Куманово 10 8 1 1 318 201 117 25 

4 ЖРК Стружанка 11 7 0 4 279 277 2 21 

5 ЖРК Шампион 11 5 0 6 221 278 -57 15 

6 ЖРК Лихнид 2012 10 3 0 7 204 238 -34 9 

7 ЖРК Чаир 10 3 0 7 245 310 -65 9 

8 ЖРК Кузман Вардар 11 1 0 10 205 373 -168 3 

9 ЖРК Гевгелија 11 0 0 11 166 343 -177 0 
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